Утверждаю
Директор МОУ Хмельниковская СОШ      
Т.В.Мироненко
Расписание занятий внеурочной деятельности в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
МОУ Хмельниковская СОШ на 2024-2025 учебный год
	№ п.п.
	ФИО руководителя
	Название курса
	Кол-во часов
	Класс 
	Количество учащихся
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1. 
	Копцева Н.В.
	«Шахматы»
	1
	1
	15
	12.50-13.30
	
	
	
	

	1. 
	Бахаева О.А.
	«Шахматы»
	2
	2
	19
	
	12.50-13.30
	12.50-13.30
	
	

	1. 
	Федосеева Т.В.
	«Шахматы»
	2
	3-4
	19
	
	11.55-12.35
	
	
	12.50-13.30

	1. 
	Смирнова Т.С.
	«Шахматы»
	1
	7
	12
	
	
	13.35-14.15
	
	

	1. 
	Копцева Н.В.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	1
	15
	
	
	
	11.55-12.35
	

	1. 
	Бахаева О.А.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	2
	19
	12.50-13.30
	
	
	
	

	1. 
	Федосеева Т.В.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	3
	14
	
	
	
	11.55-12.35
	

	1. 
	Суслова О.В.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	4
	5
	
	
	12.50-13.30
	
	

	1. 
	Школа добрых дел
	Малькова Н.В.
	8
	1-8
	104
	13.35-14.15
	
	13.35-14.15
	
	

	1. 
	Строителев С.Н..
	Компьютерное моделирование
	0,5
	9
	23
	
	
	14.20-14.45
	
	

	1. 
	Малькова Н.В.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	6
	16
	
	
	13.35-14.15

	
	

	1. 
	Малькова Н.В.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	9
	14
	
	
	
	
	14.20-14.45

	1. 
	Малькова Н.В.
	Формирование функциональной грамотности
	1
	10-11
	9
	
	
	14.20-14.45
	
	

	1. 
	Кл.руководители
	Россия-мои горизонты
	1
	6-11
	73
	
	14.20-14.45
	
	13.35-14.15
14.20-14.45
	






Утверждаю
Директор МОУ Хмельниковская СОШ      
Т.В.Мироненко


Расписание учебных занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
МОУ Хмельниковская СОШ на 2024-2025 учебный год
	№ п.п.
	ФИО руководителя
	Предмет 
	Кол-во часов
	Класс 
	Количество учащихся
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1
	Строителев С.Н
	ОБЗР
	1
	8
	11
	
	
	
	
	11.55-12.35    

	2
	Строителев С.Н
	ОБЗР
	1
	9
	23
	
	13.35- 14.15
	
	
	

	3
	Строителев С.Н.
	ОБЗР
	1
	10-11
	8
	
	
	

	11.55-12.35
	

	7
	Строителев С.Н
	Информатика
	1
	7
	12
	11.00- 11.40
	
	
	
	

	8
	Строителев С.Н.
	Информатика
	1
	8
	13
	
	10.10- 10.50
	
	
	

	9
	Строителев С.Н. ./Маркова М.С.
	Информатика
	1
	9
	23
	
	
	11.00-11.40
	
	10.10- 10.50

	10
	Строителев С.Н.
	Информатика
	1
	10
	4
	
	11.00- 11.40
	
	
	

	
	Строителев С.Н.
	Прикладная информатика
	1
	10-11
	8
	
	
	9.20-10.00
	
	

	11
	Строителев С.Н.
	Информатика
	1
	11
	5
	
	
	
	11.00-11.40
	

	12
	Белова О.Б.
	Технология
	4
	5,7
	22
	
	12.50-13.30
13.35- 14.15
	
	
	11.55-12.35

	13
	Кириллов Я.Г.
	Технология
	4
	6-9
	52
	12.50-13.30

	
	
	12.50-13.30

	11.55-12.35












[bookmark: _GoBack]Утверждаю
Директор МОУ Хмельниковская СОШ      
Т.В.Мироненко


Расписание   занятий дополнительного образования в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
МОУ Хмельниковская СОШ на 2024-2025 учебный год

	№ п.п.
	ФИО руководителя
	Предмет 
	Кол-во часов
	Класс 
	Количество учащихся
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1
	Смирнова Т.С.
	Шахматы
	1
	5-9
	15
	
	
	
	
	15.00-15.40

	2
	Малькова Н.В.
	Волонтерство
	1
	6-11
	15
	
	
	
	15.00-15.40
	

	3
	Зеткина Г.Н.
	3Д-моделька
	1
	1-5
	15
	
	15.00-15.40
	
	
	

	4
	Маркова М.С.
	Робототехника
	1
	7-9
	15
	
	
	15.00-15.40
	
	

	5
	Надточий Е.А.
	Туристы-экологи
	6
	6-11
	30
	15.15- 16.55
	14.30- 16.00
	14.30- 16.00
	14.30-16.00
	

	6
	Борисова В.Н.
	Туристы- краеведы
	4
	2-3
	16
	
	15.00-15.40
	
	15.00-15.40
	15.00-15.40















Утверждаю
Директор МОУ Хмельниковская СОШ      
Т.В.Мироненко
Схема занятости кабинетов Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
МОУ Хмельниковская СОШ на 2024-2025 учебный год
	№ урока
	понедельник
	класс
	вторник
	класс
	среда
	класс
	четверг
	класс
	пятница
	класс

	3
	
	
	Информатика
	8
	
	
	
	
	
	



	4
	Информатика
	7
	Информатика
	10
	Информатика

	9
	Информатика
	11
	
	

	5
	
	
	
	
	Информатика
	8
	ОБЗР Формирование функциональной грамотности

	10- 11
1,3
	ОБЗР Технология
	8 
5-6

	6
	Шахматы Формирование функциональной грамотности

	

1
2
	Шахматы 
Технология 

	2, 3-4
7
	Формирование функциональной грамотности
Шахматы 
	4,7


2

	Технология 

	9


	Формирование функциональной грамотности
Технология
Шахматы

	
2-3

5-6
3- 4

	7
	Формирование функциональной грамотности
Технология 

	5

8
	Шахматы
Формирование функциональной грамотности
Технология 
ОБЗР
	2

7

7
9
	Технология
Формирование функциональной грамотности
Шахматы
 Основы черчения
	9

6

7
10-11
	Технология
Россия- мои горизонты

	8
6,7
	Формирование функциональной грамотности

	8




	8
	
	


	Россия- мои горизонты

	
9

	Формирование функциональной грамотности Компьютерное моделирование

	
10-11

9
	Россия- мои горизонты

	8,  10-11
	Формирование функциональной грамотности

	9

	15.00-16.00
	Туристы-экологи
	6-11
	Туристы-экологи
	6-11
	Туристы-экологи
	6-11
	Туристы-экологи
	6-11
	
	

	
	
	
	Туристы- краеведы
	2-3
	
	7-9
	Туристы- краеведы
	2-3
	Туристы- краеведы
	2-3

	
	
	
	
	
	
	
	Волонтерство
	6-11
	
	

	
	
	
	3Д- моделька
	1-5
	
	
	
	
	
	






